FINANSOWANIE PROGRAMU 

§ 13. Środki finansowe na realizację zadań wynikających z Programu zabezpieczone są w budżecie Gminy 

Gnojno na 2025rok. 

§ 14. 1. Na realizację Programu w budżecie Gminy na rok 2025 przeznaczono środki finansowe 

w wysokości 23 000,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące złotych 00/100). 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust.1, będą wydatkowane na realizację poszczególnych zadań 

programu w następujący sposób oraz w określonej wysokości: 

1) zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku wraz z wykonywaniem zabiegów sterylizacji